
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港Ｚ誘導路中心線灯改良その他工事
平成27年5月28日～平成27年9月30日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月27日
国光施設工業㈱
東京都大田区羽田空港１－７－１

一般競争入札
（総合評価）

59,929,200 58,860,000 98.22

丘珠空港照明施設用100kVA発電装置設置工事
平成27年6月1日～平成27年9月30日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月29日
ペガサスプラント㈱
福岡県福岡市中央区天神２－３－１０

一般競争入札
（総合評価）

30,026,355 29,700,000 98.91

中標津空港無線施設用125kVA発電装置設置工
事
平成27年6月1日～平成27年9月30日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月29日
ペガサスプラント㈱
福岡県福岡市中央区天神２－３－１０

一般競争入札
（総合評価）

25,441,751 24,840,000 97.63

鵡川ＶＯＲ／ＤＭＥ30kVA発電装置設置工事
平成27年5月19日～平成27年8月14日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月18日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪府大阪市北区鶴野町１－９

一般競争入札 9,993,110 9,828,000 98.35

蔵王山田ＶＯＲ局舎耐震改修工事
平成27年5月25日～平成27年8月31日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月22日
（株）後藤工業
山形県天童市大字長岡１７２９－２

一般競争入札 9,903,600 9,180,000 92.69

羽田文化センター航空機騒音測定局移設工事実
施設計
平成27年5月18日～平成27年7月3日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月15日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 1,867,234 1,836,000 98.33

銚子ＶＯＲＴＡＣサイトフェンス更新工事実施設計
平成27年5月30日～平成27年9月30日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
木村　茂夫
千葉県成田市古込字込前
133

平成27年5月29日
（株）齋藤建築設計事務所
千葉県千葉市美浜区高洲3-20-38

一般競争入札 1,623,598 972,000 59.87

東京国際空港整備運用調整支援業務委託
平成27年5月25日～平成28年3月31日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年5月22日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札 14,298,324 14,148,000 98.95

東京国際空港幹線排水吐出口改良実施設計
平成27年5月26日～平成27年8月31日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　昌智
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成27年5月25日
開発エンジニアリング（株）
東京都台東区北上野２－６－４

一般競争入札 5,842,158 4,125,000 70.61

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

大館能代仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ他２件調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月18日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 28,611,291 27,000,000 94.37

中標津空港仮設ＬＯＣ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月26日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 4,996,449 4,860,000 97.27

東京局管内ＯＲＭ－１３型運用・信頼性管理装置
調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月28日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 56,629,671 56,160,000 99.17

東京国際空港航空機騒音測定局調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月15日
日東紡音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 2,137,507 2,095,200 98.02

東京国際空港海上制限区域警備業務請負（平成
２７～２９年度）

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月8日
（株）ライジングサンセキュリティーサービス
東京都渋谷区渋谷２－１５－１

一般競争入札
（総合評価）

1,242,423,120 302,400,000 24.34

東京（事）高出力同軸ケーブル用ＳＰＤ８個他１点
の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
加藤　敏
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成27年5月28日
地質環境テック（株）
東京都中央区日本橋本町３－９－４

一般競争入札 3,284,928 2,252,880 68.58

平成２７年度トナーカートリッジ他の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年5月8日
（株）かなまる
北海道千歳市末広町２丁目３番１６号

一般競争入札 2,053,107 1,970,892 96.00

平成２７年度旭川空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年5月13日
東京美装北海道（株）
北海道札幌市中央区北2条西4-1

一般競争入札 3,098,582 3,088,800 99.68

平成２７年度女満別空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成27年5月13日
（株）アスビック
北海道札幌市中央区南1条西10丁目3番地

一般競争入札 2,451,846 2,376,000 96.91

空港用6000立級化学消防車（２号）他１台法定点
検

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
若山　幸広
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成27年5月28日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 1,102,414 972,000 88.17

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

高速ロータリ除雪車（６号）車検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
若山　幸広
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成27年5月28日
（有）村里自動車工業
北海道稚内市はまなす１丁目１２番１０号

一般競争入札 1,876,563 1,815,644 96.75

高速プラウ除雪車（１２号）他８台法定点検

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
若山　幸広
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成27年5月28日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３番１１号

一般競争入札 2,042,751 1,976,400 96.75


